2 SB-80BT Gemix Акустика 1 шт. 2 871,00 2 871,00
3 W12 grey F&D Акустика 1 шт. 614,22 614,22
4 T20 GEMIX Веб-камера з мІкрофоном 1 шт. 617,70 617,70

Разом: 6 712,92
ПДВ (Без ПДВ): 0,00
ПДВ (Не ПДВ): 0,00
Усього з ПДВ: 6 712,92

Усього найменувань 4, на суму 6 712,92 UAH
Шість тисяч сімсот дванадцять гривень 92 копійки

за НАШ, страх 5К
Тернопіль, від №25 або 17
Козуб Олег Ярославович
+380987103731

Менеджер